Print Doors 2020

2020.1.22.Wed. >>>2020.1.23.Thu.

10:00>>>17:00 　＊23日は 9:00～

会場 >>>名古屋市中小企業振興会館

光文堂新春機材展

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度デュプロでは、出力から加工、及び検査検品の一貫したご提案のため
Print Doors 2020 / 光文堂新春機材展に出展する運びとなりました。

コーポレートスローガンである《from print to documents》のもと、創業以来60年間、
生産性の向上に努めてまいりました。重ねて安全と安心を付け加えた業界に誇れる
独創的な製品開発から販売、アフターフォローまでを一貫して行い、新たなビジネス機会の
創出に貢献する、柔軟性をもった機材のご提案を心がけてまいりました。

今回はさらなるお客様のご成功のため、ビジネスの収益力を高めるソリューションを提案いたします。
ご多忙とは存じますが、ぜひご来場いただきますようよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Access Map

How To Access About Parking
地下鉄桜通線「吹上駅」下車
5番出口より徒歩 5分

施設内有料駐車場、または周辺の
コインパーキングをご利用下さい。

URL：https://www.duplo.ne.jp

■  浜松営業所 浜松市東区丸塚町57-3
TEL：053-466-5131

■  静岡営業所 静岡市駿河区中原886
TEL：054-282-1336

■  岐阜営業所 岐阜市茜部寺屋敷2-5
TEL：058-272-2459

■  三重営業所 四日市市久保田2-7-5
TEL：059-353-0935

■  新潟営業所 新潟市中央区上沼714-1
TEL：025-280-0171

■  長岡事務所 長岡市西津町3802-7
TEL：0258-21-3250

■  松本営業所 松本市笹賀5652-42
TEL：0263-28-6616

愛知県名古屋市中区大井町4-19
TEL：052-321-2020 FAX：052-321-0100

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 出展機種のご紹介

その他の出展機種 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

○定型外封筒対応 高速封入封かん機

○オンデマンド封筒印刷システム

○卓上自動紙折機

○高速宛名印刷機

○フルカラー LED ラベルプリンタ

○除電機能付きエアージョガー

○宛名＆印刷検査装置

※出展機種詳細は担当営業までお問い合わせください。
※出展機種は変更になる場合がございます。

（トナー式）

加飾 ・ 厚盛プリンター乱丁検査装置付

鞍掛中綴じライン

ロータリーダイカッターカット ・ 筋入れ ・ ミシン

加工機

ＵＶニスの加飾 （厚盛デジタルスポット） 印刷加工を、

簡単操作で１枚 （版不要）

から加工可能です。

ニスによる鮮やかな輝き、

触れたくなる立体感を

印刷物に与え、 高級

感を高めます。

１パスでのスリット、 カット、 筋入れ、

（凸凹クリース） 処理に対応

する加工機です。

当社従来機と比較し、 大量

給紙＆大幅な高速化を実現。

文字認識カメラを搭載し、 可変データ

の区分け、 ログ採取も可能です。

CD ジャケットから

Ａ４横綴じまで多種多

様な製本加工と筋入

れ、 折り工程を行う

鞍掛方式により、 多

頁でも高品質な中綴

じ折り製本が実現可

能です。

集中コントロールによ

る自動セットアップに

加え、 「ベタ黒対応

の超音波検知」 「乱

丁検査」 により生産

性と品質の安定、 仕

上がりの美しさをお約

束します。

型抜、 折罫、 ハーフカット、 ミシン加工が 1 パスで高

速加工可能な B3 対応ロータリーダイカッター。

タッチパネル操作も可能なため、

POD 印刷後の厚紙

パッケージ

の加工機と

して最適です。

	新春機材展（表）閲覧用
	新春機材展（裏）閲覧用